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 Asianro 435/10.02.03/2021 

§ 50 

Vaisaaren koulu, asemakaavan muutosluonnos 

 

 

 Toimistoarkkitehti Eveliina Eteläkoski 6.4.2021: 

 

Vaisaaren koulun asemakaavan muutos on tullut vireille vuoden 2021 kaavoi-

tuskatsauksessa. Suunnittelualue sijaitsee Raision 1. kaupunginosassa (Vai-

saari) Eeronkujan, Juhaninkujan ja Alakoululaisenankeen välisellä alueella.  

 

Vaisaaren uuden koulun ja päiväkodin rakentamisen tarveselvitys on valmis-

tunut vuonna 2020. Koulun kehittäminen perustuu palveluverkkoselvityksen 

mukaiseen aluemalliin. Tällä hetkellä laaditaan koulun hankesuunnitelmaa 

(sis. pedagogisen suunnitelman ja alustavat luonnokset rakennuksesta). 

Vanha koulurakennus puretaan uudisrakennuksen valmistuttua. Alueen etelä-

osaan suunnitellaan myöhemmin päiväkodin rakentamista.  

 

Kaavatyössä mahdollistetaan koulun kehittämistoimenpiteet ja lisäksi huomi-

oidaan E18 kehittämissuunnitelmien mukaiset liikennejärjestelyt. Tarkoituk-

sena on laatia väljä asemakaava, joka mahdollistaa alueen kehittämisen mo-

nipuolisena julkisten palveluiden alueena. Rakennusoikeus on e=0.50 

(=22 225m2). Suurin sallittu kerrosluku on III. Rakennusala kattaa käytän-

nössä koko korttelin. Kuntoilupuiston alue merkitään ohjeelliseksi koulun piha-

alueeksi. Pysäköinnin ja saattoliikenteen järjestelyt on esitetty luonnoksessa 

viitteellisesti ja ne suunnitellaan tarkemmin erikseen. Pysäköinnin ja saattolii-

kenteen suunnittelussa tutkitaan Eeronkujan ja Juhaninkujan aluetta kokonai-

suutena. Tarkemmat kaavamääräykset suunnitellaan ehdotusvaiheessa. 

 

Liitteinä ovat osallistumis- ja arviointisuunnitelma sekä asemakaavamuutok-

sen luonnos. 

 

 

Liitteet 4 Vaisaaren koulu, OAS (tela 13.4.2021) 

 5 Vaisaaren koulu, asemakaavan muutosluonnos (tela 13.4.2021) 

 

 

Päätösehdotus Tekninen johtaja Antti Korte 

 

Tekninen lautakunta merkitsee Vaisaaren koulun osallistumis- ja arviointi-

suunnitelman sekä asemakaavamuutoksen luonnoksen tietoonsa saatetuiksi. 

 

 

Päätös Tekninen lautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

Tiedoksi   Varsinais-Suomen ELY-keskus  
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